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Oppstart av detaljreguleringsplan for Bessaker havn og næringspark.  
 
Dert skal primært legges til rette for landbasert oppdrettsanlegg ved å sprenge ut fjellet på 
Løaholmen til hensiktsmessig nivå og fylle ut med overskuddsmasser i sjø nordover mot 
Småholman. 
 
Området ved Løaholmen er et viktig område for flere typer sjøfugl, noen med bl.a. særlig stor 
forvaltningsintresse. Det er større kamskjellforekomster i området, og det er viktige 
gyteområder og fiskeplasser her ved Bessakersundet. I tillegg er det en viktig farled like ved. 
 
Et landbasert oppdrettsanlegg kjennetegnes ofte med dårligere fiskevelferd enn i sjø, og 
fiskevelferden er dårlig fra før i sjøanleggene med opptil 20% dødelighet i sjøfasen. 
Spørsmålet blir derfor også om en skal legge til rette for slik produksjon av etiske hensyn. 
Behovet for mer oppdrett i en kommune som allerede har mye oppdrett må også vurderes. 
Hensynet til naturmiljø, friluftsliv og landskap må telle like mye eller mer i denne forbindelse. 
I dette tilfellet må en fylle opp til kote 3,5 – 4,0 m grunnet fremtidig havnivåstigning og 
stormflo. Dette vil få store landskapsmessige konsekvenser for stedets natur.  
 
Det vil være konfliktfylt å etablere et landbasert anlegg med bare 0,5 – 1 km avstand til to 
etablerte settefiskanlegg ved Bessakerelva og Vikelva. Det skal i tillegg være minimum 2, 5 
km til lakseførende vassdrag. Sykdomsspredning vil lettere kunne skje når det ligger mange 
anlegg i området. Det vil føre til en ekstra belastning for sjøørret og villaks. 
 
Utfyllingen krever tillatelse etter regelverk for mudring og dumping og plassering av 
materiale i sjø. Her er det et krav om at de forurensningsmessige ulemper skal oppveies av de 
fordeler tiltaket medfører. Et landbasert oppdrettsanlegg har en rekke negative sider. Her skal 
naturområder jevnes med jorda og fylles i sjø. Dette medfører store negativ belastninger for 
naturmiljø, friluftsliv og landskap.  
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